# শ্রমিক কল্যাণ বার্তা

১লা নভেম্বর ২০০৪ ইং, ১৭ই কার্তিক ১৪১১বাংলা, ১৭ই রমাদান ১৪২৫ হিজরী

পরিবহন প্রতিনিধি সম্মেলনে শিল্পমন্ত্রী মতিউর রহমান নিজামী
শ্রমিক ও শ্রমের মর্যাদা প্রতিষ্ঠায় ইসলামী শাসনের বিকল্প নেই

জাতীয় প্রেস ক্লাব মিলনায়তনে ফেডারেশনের পরিবহন প্রতিনিধি সম্মেলনে বক্তব্য রাখছেন জামায়াতে ইসলামী বাংলাদেশের আমীর ও শিল্পমন্ত্রী মাওলানা মতিউর রহমান